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SPRAWOZDANIE NR 6/2026 
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

w okresie od 18 maja 2026 r. do 17 czerwca 2026 r. 
 
 
I Wykaz wydanych zarządzeń 
 
We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 38 zarządzeń. Przedmiot spraw 
uregulowanych zarządzeniami obejmował w szczególności: 
 
ZARZĄDZENIE NR 239/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży udziału w nieruchomości położonej przy ul. Krakowskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną 
przy ul. Krakowskiej w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 240/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Stefanii Hanausek w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną przy ul. Stefanii Hanausek w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 241/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 maja 2026 r. w sprawie 
desygnowania osób do składu Komisji do spraw stypendiów artystycznych 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję do spraw stypendium artystycznych w składzie: Ewa 
Łączyńska-Widz, Agnieszka Niedbała, Katarzyna Sikora, Marcin Sobczyk. 
 
ZARZĄDZENIE NR 242/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Miasta Tarnowa w roku 2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na terenie 
Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.  
 
ZARZĄDZENIE NR 243/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 244/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 245/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
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ZARZĄDZENIE NR 246/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Społecznego dla projektu „Idea Tarnów” w ramach 
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast oraz ustalenia jego regulaminu 
Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w zarządzeniu w sprawie powołania Komitetu Społecznego 
dla projektu „Idea Tarnów” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast oraz ustalenia 
jego regulaminu. 
 
ZARZĄDZENIE NR 247/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 248/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 249/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 250/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2026 
roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 251/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 252/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
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ZARZĄDZENIE NR 253/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 254/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2026 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa oraz Komendanta 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie do zaciągania zobowiązań związanych  
z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 
2026- 2037 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
oraz Komendanta Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Miasta Tarnowa na lata 2026- 2037 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
ZARZĄDZENIE NR 255/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 3 czerwca 2026 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie ze stadionu sportowego w Tarnowie. 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił opłaty za korzystanie ze stadionu sportowego przy ul. Czerwonych 
Klonów 16 w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 256/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 czerwca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 257/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 czerwca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 258/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 czerwca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 259/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 czerwca 2026 r. w sprawie 
powołania członków Komitetu Społecznego dla projektu „Idea Tarnów” w ramach Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał członków Komitetu Społecznego dla projektu „Idea Tarnów”  
w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 
 
ZARZĄDZENIE NR 260/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Błogosławionego Księdza Romana Sitko w Tarnowie oraz 
ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną przy ul. Błogosławionego Księdza Romana Sitko w Tarnowie oraz ustanowić 
odpłatną służebność gruntową przejazdu i przechodu  
 
ZARZĄDZENIE NR 261/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Bitwy o Wał Pomorski w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomością położoną 
przy ul. Bitwy o Wał Pomorski w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 262/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
zbycia udziału wynoszącego 1/4 części spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Bitwy o Wał Pomorski w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa zdecydował o zbyciu udziału wynoszącego 1/4 części spółdzielczego 
własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Bitwy o Wał Pomorski w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 263/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości położonych w rejonie ulicy Starodąbrowskiej i ulicy Ludwika Waryńskiego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił dokonać zamiany nieruchomości położonych w rejonie ulicy 
Starodąbrowskiej i ulicy Ludwika Waryńskiego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 264/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił w drodze bezprzetargowej sprzedać nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz użytkownika wieczystego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 265/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił w drodze bezprzetargowej sprzedać nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz użytkownika wieczystego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 266/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił w drodze bezprzetargowej sprzedać nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz użytkownika wieczystego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 267/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił w drodze bezprzetargowej sprzedać nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz użytkownika wieczystego.  
 
ZARZĄDZENIE NR 268/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości położonych w rejonie ul. Krzyskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił dokonać zamiany nieruchomości położonych w rejonie 
ul. Krzyskiej w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 269/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie 
nabycia na rzecz Gminy Miasta Tarnowa prawa własności nieruchomości położonej w rejonie ulicy 
Witolda Gombrowicza w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa prawa własności 
nieruchomości położonej w rejonie ulicy Witolda Gombrowicza w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 270/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 czerwca 2026 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika  
w Tarnowie za 2025 rok 
Prezydent Miasta Tarnowa zatwierdził roczne sprawozdanie finansowe Specjalistycznego Szpitala 
im. E. Szczeklika w Tarnowie za 2025 rok. 
 
ZARZĄDZENIE NR 271/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 czerwca 2026 r. w sprawie 
oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie za 
2025 rok 
Prezydent Miasta Tarnowa pozytywnie ocenił sytuację ekonomiczno-finansową Specjalistycznego 
Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie za 2025 rok.  
 
ZARZĄDZENIE NR 272/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 czerwca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu sportowego w Tarnowie. 
Prezydent Miasta Tarnowa zmienił zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu 
sportowego w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 273/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 czerwca 2026 r. przedłużające 
okres obowiązywania zarządzenia w sprawie wprowadzenia dnia wewnętrznego w Wydziale 
Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa  
Prezydent Miasta Tarnowa przedłużył okres obowiązywania zarządzenia w sprawie wprowadzenia dnia 
wewnętrznego w Wydziale Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa do 
31 sierpnia 2026 r.  
 
ZARZĄDZENIE NR 274/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 czerwca 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 275/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 czerwca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 276/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 czerwca 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
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Informacja na temat strategicznych kierunków działania wskazanych w Uchwale nr XXXV/364/226 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 maja 2026 r. 
 
Budowa połączenia drogowego komunikującego ul. Warsztatową z ul. Tuchowską w Tarnowie. 
Opracowana została koncepcja i PFU w zakresie budowy połączenia drogowego komunikującego 
ul.  Warsztatową z ul. Tuchowską - droga jednojezdniowa o dwóch pasach ruchu z dostosowaniem do 
parametrów drogi klasy z uwzględnieniem ciągów pieszych i rowerowych. Budowa drogi jest 
niezbędna w celu odciążenia centrum Tarnowa i usprawnienia komunikacji dla osób wjeżdżających do 
miasta od strony południowej i zmierzających do SAG (ul. Warsztatowa, ul. Rozwojowa) jak również do 
ulic: Mościckiego, Czysta, Elektryczna. W dniu 20.11.2025 r. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie 
otrzymał postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie stwierdzające 
aktualność warunków decyzji znak ST-I.420.1.1.2019.MB z dnia 25.10.2019 r. o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia. W 2023 r. ZDiK w Tarnowie w imieniu Gminy Miasta Tarnowa 
złożył wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych z kwotą przewidywaną na realizację inwestycji w wysokości ponad 255 mln zł. 
Dofinansowanie nie zostało przyznane. Na koniec 2025 r. złożono zapotrzebowanie do środków 
wojewódzkich jako możliwa droga ewakuacyjna z południa powiatu. 
             
Połączenie drogowe łączące węzeł Krakowska na DK94 ze zjazdem z autostrady A4  
w Wierzchosławicach. 
Celem inwestycji jest uzupełnienie istniejących sieci drogowych o bezpośrednie połączenie autostrady 
A4 z drogą krajową nr 94 (węzeł drogowy na ul. Krakowskiej – południowej obwodnicy miasta) po 
zachodniej stronie miasta Tarnowa wraz z budową obiektu inżynierskiego nad linią kolejowa nr 91 
Kraków Główny – Medyka oraz powiązaniem z drogą powiatową nr 1350K. ZDiK w Tarnowie jest  
w posiadaniu koncepcji połączenia drogowego łączącego węzeł Krakowska z II zjazdem z autostrady A4 
w Tarnowie  z 2019 r. przedstawiającej dwa warianty przebiegu obwodnicy. Petycja złożona przez 
Prezydenta Miasta Tarnowa podczas sesji Rady Gminy Tarnów w dniu 20.02.2026 r. dotycząca 
współpracy z Gminą Tarnów w celu realizacji inwestycji została odrzucona przez Radę Gminy Tarnów 
Uchwałą nr XX/303/2026 Rady Gminy Tarnów z dnia 13 maja 2026 r. 
 
Zadanie pn. „Utworzenie nowej strefy przemysłowej w Tarnowie”. 
Dotychczas odbyło się pięć spotkań z właścicielami nieruchomości przy ul. Wilczej w Tarnowie (27 
lutego, 25 kwietnia oraz 29–30 października 2025 r., a także 30 stycznia oraz 25–26 maja 2026 r.) oraz 
jedno spotkanie z właścicielami nieruchomości przy ul. Tuchowskiej w Tarnowie (12 grudnia 2025 r.). 
Ponadto w 2026 r. Urząd Miasta Tarnowa zorganizował trzy spotkania z gestorami sieci dotyczące 
utworzenia nowych stref przemysłowych w Tarnowie. Dodatkowo przedstawiciele Wydziału Wsparcia 
Przedsiębiorczości uczestniczyli w jednym spotkaniu wyjazdowym w Krakowskim Parku 
Technologicznym z przedstawicielami spółek energetycznych oraz dokonali zgłoszeń 
wyselekcjonowanych terenów do Planów Operacyjnych Spółek na kolejne lata. Zgodnie z ustaleniami 
poczynionymi podczas spotkań z mieszkańcami w maju 2026 r., Gmina Miasta Tarnowa wytypuje 
pierwsze nieruchomości przeznaczone do wykupu ze środków budżetu miasta. Następnie, na 
przełomie października i listopada 2026 r., planowane jest zorganizowanie spotkania z wybranymi 
właścicielami nieruchomości w celu przedstawienia proponowanych cen wykupu oraz projektów 
aktów notarialnych. Do tego czasu właściciele nieruchomości zobowiązani są do uporządkowania 
zapisów w księgach wieczystych. Na chwilę obecną jedynym źródłem finansowania projektu są środki 
pochodzące z budżetu Gminy Miasta Tarnowa. 
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II Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości 
  

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM 
ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI – Wydział Geodezji i Nieruchomości 

czynności podejmowane  
w ramach gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości 

w tym: ilość nowych wniosków 
z datą wpływu pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       
w terminie pomiędzy 

 
od 18 maja 2026 r.  

do 17 czerwca 2026 r.  
 

od 18 maja 2026 r.  
do 17 czerwca 2026 r.  

 

dzierżawy 25 28 

1. sprzedaże 12 5 

2. nabycia 5 - 

3. trwały zarząd 5 4 

4. opłaty za użytkowanie 
wieczyste 

6 6 

5. przekształcenia UW w 
prawo własności (zaświadczenie, 
informacja o opłacie, 
zaświadczenie o przekształceniu) 

33 33 

wypisy i wyrysy 246 246 

podziały i rozgraniczenia 10 10 

wejścia w teren 20 14 

zmiany w ewidencji gruntów  
i budynków 

991 977 

zawiadomienia o nadaniu  
numeracji budynków 

6 6 

uzgadnianie Dokumentacji 
Projektowej 

28 30 

zarządzanie mieniem 4 4 

pisemne informacje z ewidencji 
gruntów i budynków do US, ZUS  
i dla osób prywatnych 

13 13 

zbycia lokali komunalnych 1 1 

pozostałe sprawy: 
zwroty nieruchomości, 
odszkodowania, pierwokupy,  
 renta planistyczna, ZRID,  
rozgraniczenia, aktualizacja 
użytków gruntowych) 

1 20 

RAZEM 1406 1397 
 

W okresie sprawozdawczym do Wydziału Geodezji i Nieruchomości wpłynęło 740 pism. Wydział 

prowadzi ponadto sprawy, które są w toku, a nie mogły być uwzględnione w tym zestawieniu. 
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INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY  

czynności podejmowane  
w ramach gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy  

ilość nowych spraw z datą 
wpływu pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       
w terminie pomiędzy 

 
Od 18 maja 2026 r. 

 do 17 czerwca 2026 r.     
Od 18 maja 2026 r. 

 do 17 czerwca 2026 r.     

wnioski o wynajem lokali mieszkalnych 9 1 

wnioski o wynajem lokalu 

przeznaczonego do remontu 
- - 

skierowania do wynajmu lokalu 3 3 

skreślenie z listy uprawnionych do 

wynajmu lokalu 
- - 

odwołanie od negatywnie rozpatrzonego 

wniosku 
- - 

wnioski o uznanie wstąpienia                                  

w stosunek najmu lokalu 
1 3 

wnioski o zawarcie umowy najmu 

zajmowanego lokalu 
- - 

wnioski o przywrócenie tytułu prawnego 

do zajmowanego lokalu mieszkalnego 
- - 

wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego 

lub o lokal zamienny 
2 2 

Bank Zamiany Mieszkań – oferty - - 

wizje lokali mieszkalnych 5 5 

wyroki orzekające eksmisje 3 3 

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych 5 5 

zebrania Wspólnot Mieszkaniowych - - 

pisma w sprawach mieszkaniowych 10 8 
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interwencje w sprawach 

mieszkaniowych 
1 1 

wnioski do Banku Gospodarstwa 

Krajowego  

o zawarcie umowy w sprawie 

stosowania dopłat do czynszu (tzw. 

Mieszkanie na Start) dla mieszkań 

dzierżawionych przez Społeczną Agencję 

Najmu  

od prywatnych właścicieli (liczba 

mieszkań objętych dopłatą) 

3 - 

 
Referat Mieszkalnictwa sporządził listę osób uprawnionych do wynajmu lokalu na czas nieoznaczony 
oraz o najem socjalny lokalu z wniosków złożonych w 2025 r. Na listach uprawnionych do wynajmu 
lokalu na czas nieoznaczony zastało umieszczonych łącznie 25 wnioskodawców, natomiast o najem 
socjalny lokalu 35 wnioskodawców. W trybie szczególnym ze względu na niepełnosprawność 
wnioskodawców lub członków ich rodzin uprawnienie do wynajmu lokalu na czas nieoznaczony 
uzyskało 11 wnioskodawców. 
 
Ponadto na stronie internetowej miasta opublikowane zostało sprawozdanie za 2025 r. z realizacji 
Strategii Rozwoju Mieszkalnictwa dla Miasta Tarnowa do 2030 roku.  
 
III Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, 
których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych 
netto oraz o zawartych w ich wyniku umowach 
 
PROWADZONE POSTĘPOWANIA 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji  
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” 
przy ul. Norwida w Tarnowie - powtórne postępowanie 

2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.05.2026 r.  

 
Postępowanie nr 2 

1) Przedmiot zamówienia: Remont budynku TCI w Tarnowie przy ul. Rynek 7 
2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 01.06.2026 r.  

 
Postępowanie nr 3 

1) Przedmiot zamówienia: Rozbudowa kompleksu sportowego Klubu Sportowego ISKRA przy 
ul. Krzyskiej w Tarnowie 

2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 10.06.2026 r. 
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II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Kompleksowa organizacja i obsługa wydarzeń plenerowych 
w ramach działania „Genialnie, Lokalnie” - jesień, zima 

2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 11.06.2026 r.  

 
ZAWARTE UMOWY 
 

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości 
 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 7 

2) Nazwa wykonawcy: Paweł Muskała Rzeczoznawca Majątkowy 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 2.100,00 
4) Termin realizacji umowy: 01.07.2026 r. 

 
Umowa nr 2 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 3 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.580,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 3 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 4 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.320,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 4 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 5 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.980,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 5 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 6 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 680,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 6 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 8 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
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3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.580,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 7 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 9 

2) Nazwa wykonawcy: Wyceny Nieruchomości Nadzory Budowlane mgr inż. Waldemar Erazmus 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 660,00 
4) Termin realizacji umowy: 02.07.2026 r. 

 
Umowa nr 8 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 1 

2) Nazwa wykonawcy: Sebastian Szkólik - Walet Trefl - Wyceny Nieruchomości 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 3.000,00 
4) Termin realizacji umowy: 03.07.2026 r. 

 
Umowa nr 9 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 2 

2) Nazwa wykonawcy: Sebastian Szkólik - Walet Trefl - Wyceny Nieruchomości 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.500,00 
4) Termin realizacji umowy: 03.07.2026 r. 

 
Umowa nr 10 

1) Przedmiot umowy: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej – część III (11 zadań) - zadanie nr 10 

2) Nazwa wykonawcy: Sebastian Szkólik - Walet Trefl - Wyceny Nieruchomości 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 700,00 
4) Termin realizacji umowy: 03.07.2026 r. 

 
II. Nazwa jednostki organizacyjnej Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji 

 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Przebudowa Placu Drzewnego w Tarnowie 
2) Nazwa i adres wykonawcy: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o., ul. Wyścigowa 58, 53-

012 Wrocław  
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 5.034.456,56 
4) Termin realizacji umowy: 16.07.2027 r.  

 
III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 

 
Umowa nr 1 

5) Przedmiot umowy: Wydruk i dostawa materiałów promocyjno-informacyjnych dla projektu 
„Idea Tarnów” 

6) Nazwa i adres wykonawcy: GAMMA Sp. z o.o., Przeryty Bór 52, 39-216 Czarna  
7) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 14.528,76 
8) Termin realizacji umowy: 19.06.2026 r.  
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IV Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także liczbie 
przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa 
 

1. W dniu 19 maja 2026 r. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Sp. z o.o. powołało Radę Nadzorczą Spółki na następną kadencję w składzie: 
Pan Grzegorz Dulak, Pani Switłana Jurek, Pan Jacek Żelasko. 

2. W dniu 22 maja 2026 r. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Mościckiego Centrum 
Medycznego sp. z o.o. powołało Radę Nadzorczą Spółki na następną kadencję w składzie: Pani 
Joanna Garlińska-Bielawska, Pan Marcin Kuta, Pani Anna Mikos, Pani Aldona Świtek-Wrona. 

3. W dniu 10 czerwca 2026 r. Rada Nadzorcza Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnowie, w wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego, 
powołała Pana Mariusza Burnóga na Prezesa Zarządu Spółki na następną, trzyletnią kadencję. 

4. W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 18 maja wynosił 380,125 etatu / 383 
osoby, w tym jedna osoby zatrudniona w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych 
nie zawiera pięciu osób przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych. 
Stan zatrudnienia na dzień 17 czerwca wynosił 378,625 etatu / 381 osoby w tym jedna osoba 
zatrudniona w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera pięciu osób 
przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych. 

 
V Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji 
 

1. W dniu 18 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku 
obrotowego 2025. 

2. W dniu 19 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane  
z zamknięciem roku obrotowego 2025 oraz uchwałę w sprawie powołania Rady Nadzorczej 
Spółki na następną kadencję. 

3. W dniu 20 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Tarnowskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku 
obrotowego 2025. 

4. W dniu 22 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Mościckiego Centrum 
Medycznego sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku obrotowego 
2025 oraz powołano Radę Nadzorczą na następną kadencję. 

5. W dniu 25 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem 
roku obrotowego 2025. 

6. W dniu 9 czerwca 2026 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zarządu 
Budynków Sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku obrotowego 
2025. 

7. W dniu 16 czerwca 2026 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Zarządu Budynków Sp. z o.o., na którym podjęto uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki oraz uchwałę w sprawie zmian w umowie spółki. 
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VI. Informacja o udziale Prezydenta Miasta Tarnowa, Pana Jakuba Kwaśnego, w oficjalnych 
spotkaniach i uroczystościach w okresie od 18 maja 2026 r. do 17 czerwca 2026 r. 
 

1. Spotkanie z Stanisławem Jędrzejczykiem, prezesem Polskiego Związku Filatelistów Zarząd 
Okręgu w Tarnowie w sprawie uroczystego filatelistycznego pokazu organizowanego z okazji 
120. rocznicy urodzin Romana Brandstaettera.  

2. Spotkanie z laureatem konkursu „Zaprośmy ptaki do Tarnowa" – Park Piaskówka.   
3. Spotkanie z Angeliką Bilską-Gradzi, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie.  
4. Na zaproszenie JM rektora Akademii Tarnowskiej, dr. hab. Rafała Kurczaba, prof. AT, udział  

w obchodach święta uczelni.  
5. Udział w spotkaniu i dyskusji poświęconej przyszłości budynku - tj. zagospodarowania obiektu 

Rynek 6. Spotkanie z udziałem przedstawicieli ciał doradczych Prezydenta Miasta, społecznych 
doradców oraz radnych miejskich odbyło się w Sali Lustrzanej. 

6. Spotkanie z przedstawicielami Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  
7. Udział w cyklu spotkań – piknikach integracyjnych organizowanych w tarnowskich żłobkach.  
8. Razem z dziećmi, rodzicami i kadrą Żłobka nr 6 otworzyliśmy nowy plac zabaw. Rok temu zespół 

żłobków w Tarnowie pozyskał środki na remont. 
9. Obecność na zawodach żużlowych, pierwszym turnieju, który odbył się w ramach Drużynowych 

Mistrzostw Polski Juniorów. Mecz rozegrano z udziałem zawodników Akademii Żużlowej Janusza 
Kołodzieja.  

10. Złote Gody - uhonorowanie odznaczeniami państwowymi za zasługi w sferach życia społecznego 
i rodzinnego, Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie obywateli naszego miasta, którzy 
przeżyli 50 lat w związku małżeńskim.  

11. Udział w Kongresie Przedsiębiorstw Rodzinnych, wydarzeniu zorganizowanym przez 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie.  

12. Udział w okolicznościowym spotkaniu z okazji Jubileuszu 60-lecia działalności Koła nr 3 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, działającego przy Grupie Azoty S.A. pod przewodnictwem 
Romana Kuczka, prezesa SEP przy Grupie Azoty S.A. 

13. Obecność na VI zwyczajnej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie.  
14. Spotkanie z pracownikami Urzędu Miasta Tarnowa, świętującymi jubileusze pracy zawodowej. 
15. Udział w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.  
16. Udział w inauguracji 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej. 
17. Obecność na pikniku integracyjnym zorganizowanym przez Radę Osiedla nr 7 „Krakowska”. 
18. Spotkania z delegacją miasta partnerskiego Tarnowa – Veszprem Węgry - prezydentem Gyulą 

Porgą oraz z pracownikami biura współpracy zagranicznej Veszprem. Rozmowa dotyczyła 
wspólnych działań i promocji miast, a także realizowanych i planowanych projektów przez 
samorządy. 

19. Udział w koncercie charytatywnym, zorganizowanym pod hasłem  „Integracja Rodzi się w Sercu”  
w Teatrze im. Ludwika Solskiego.  

20. Udział w gali charytatywnej zorganizowanej w Teatrze im. Ludwika Solskiego w Tarnowie przez 
Polsko-Ukraiński Instytutu Pomocy i Rozwoju.  

21. Udział w wydarzeniach odbywających się na tarnowskim Rynku w ramach pikniku „Sezon na 
lokalne” i tradycyjnej „Gastromajówce” - kulinarno – kulturowym wydarzeniu promujący 
Tarnów m. in. z udziałem Roberta Makłowicza.   

22. Spotkanie z uczestnikami Pikniku Ogrodniczego, który odbył się w Parku Sanguszków, 
zorganizowanego przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych w Tarnowie.  

23. Obecność na otwarciu sezonu enoturystycznego z udziałem przedstawicieli winnic 
uczestniczących w projekcie „Winnica tarnowska”.  

24. Spotkanie z Elizą Zeidler, sekretarz stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych oraz 
przedstawicielami Ministerstwa Aktywów Państwowych.  

25. Obecność na sportowym wydarzeniu zorganizowanym na boisku przy ul. Warsztatowej, gdzie 
klub Metal Tarnów podjął Unię Tarnów.  
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26. Udział w Juwenaliach Tarnowskich 2026. Przekazanie klucza do miasta studentom.  
27. Obecność na koncercie jubileuszowym z okazji 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej – „40 LAT 

MINĘŁO...".  
28. Obecność na uroczystym spotkaniu z okazji jubileuszu 70-lecia działalności Przedszkola 

Publicznego nr 33 w Tarnowie.  
29. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie. 
30. Inauguracja wydarzenia pn. „Dni Techniki”, które odbyły się w Zespole Szkół Technicznych  

w Tarnowie.  
31. Spotkanie z Katarzyną Basiak-Gałą, dyrektor Oddziału Okręgowego Narodowego Banku 

Polskiego w Krakowie. 
32. Podsumowania konkursu „Zielone miejsca, które kocham - bioróżnorodność w moim mieście”. 
33. Podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy: Małopolską Wojewódzką Komendą 

Ochotniczych Hufców Pracy z siedzibą w Krakowie, reprezentowaną przez: Beatę Gajdę - 
Wojewódzkiego Komendanta, a Gminą Miasta Tarnowa, w obecności dyrektora Centrum 
Edukacji i Pracy Młodzieży w Tarnowie Adama Potępy i dyrektor Anety Abram w zakresie 
współpracy na rzecz młodzieży zagrożonej marginalizacją i wykluczeniem społecznym. 
Podejmowania wspólnych działań ukierunkowanych na kompleksowe wsparcie młodych ludzi. 

34. Obecność na uroczystym otwarciu Autoryzowanego Serwisu Eurocomplex Trucks w Tarnowie 
Obiekt dedykowany jest obsłudze klientów.  

35. Obecność na majówkowym, integracyjnym spotkaniu z podopiecznymi Domu Pomocy 
Społecznej im Św. Brata Alberta i Dziennego Domu Pobytu Senior Plus. Obecność na przekazaniu 
ciśnieniomierzy zakupionych ze środków zabranych w ramach akcji zorganizowanej podczas 
wydarzenia WRAK RECE.  

36. Udział w XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
37. Udział w wydarzeniu zorganizowanym w ramach Dnia Rodzicielstwa Zastępczego. W piątek, 29 

maja, przez stare miasto w Tarnowie przeszedł marsz z okazji obchodzonego 30 maja Dnia 
Rodzicielstwa Zastępczego. Podczas wydarzenia można było spotkać m.in. koordynatorów 
rodzinnej pieczy zastępczej i akcji „Ania szuka domu”. 

38. Spotkanie z wychowankami oraz pracownikami Przedszkola Publicznego nr 8 „Pod Stokrotką"  
podczas festynu rodzinnego w placówce.  

39. Spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej nr 18 podczas festynu szkolnego.  
40. Obecność na projekcjach konkursowych 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej.  
41. Spotkanie z aktorem Markiem Kondratem, ikoną polskiego kina, podczas 40. Tarnowskiej 

Nagrody Filmowej. 
42. Udział w briefingu prasowym dotyczącym ,,Nowej Odsłony Areny Tarnów’’. 
43. Oficjalne zawody Agility pt. „Odlotowe Egzaminy i Zerówki", tarnowskie lotnisko, gdzie odbyły 

się biegi dla psów i ich przewodników. Inicjatywa ma na celu budowanie relacji ze zwierzętami. 
44. Obecność na turnieju Małej Ligii Mistrzów – stadion przy ul.  Piłsudskiego. 
45. Obecność na XX Tarnowskiej Olimpiadzie Przedszkolaków.  
46. Obecność podczas Festynu Rodzinnego zorganizowanego z okazji Dnia Dziecka, podczas którego 

odbyło się uroczyste otwarcie Parku Chyszowskiego. Wydarzenie odbyło się na terenie Szkoły 
Podstawowej Integracyjnej nr 11. 

47. Obecność podczas „Festynu Rodzinnego z dwójką”, zorganizowanego na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Tarnowie. 

48. Obecność na „Rodzinnym Dniu Dziecka z Gminą Tarnów i Powiatowym Dniu Rodzicielstwa 
Zastępczego”. 

49. Spotkanie z uczestnikami pikniku zorganizowanego przez Radę Osiedla Koszyce. 
50. Spotkanie z zawodnikami Hunters Tarnów. Rozmowa m.in. o przygotowaniach do kolejnego 

sezonu, ale także o tym, czym dla młodych zawodników ten sport. 
51. Obecność na gali finałowej 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej.  
52. Inauguracja sezonu motocyklowego.  
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53. Udział w uroczystości nadania nazwy wyróżniającej „Tarnowski” dla 113 batalionu lekkiej 
piechoty MBOT oraz poświęcenia i przekazania kopii sztandaru - jako symbolu kontynuacji 
dziedzictwa tradycji chlubnego 16. Pułku Piechoty oraz Batalionu AK przez 113. Tarnowski 
Batalion Lekkiej Piechoty wchodzący w skład 11. Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej. 
Batalion ten otrzymał imię swojego patrona płk. Adama Boryczki.  

54. Spotkanie z st. bryg. mgr inż. Rafałem Waśko, Komendantem Miejskim Państwowej Straży 
Pożarnej w Tarnowie. 

55. Spotkanie z dyrekcją Centrum Sztuki Mościce Anną Chmurą oraz Maciejem Aleksandrem ws. 
planowanych inwestycji. 

56. Spotkanie z wychowankami przedszkola Mały Książę w Tarnowie. Udział w obchodach 10-lecia 
powstania placówki. 

57. Obecność na oficjalnej inauguracji projektu IDEA Tarnów! dofinansowanego z Funduszy 
Szwajcarskich. Spotkanie z przedstawicielami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz 
Związku Miast Polskich. 

58. Udział w wydarzeniu profilaktycznym, którego celem było zwrócenie uwagi młodych ludzi na 
różne zagrożenia, inauguracji II edycji Targów Zagrożeń dla Szkół Podstawowych „Głos Dziecka 
ma znaczenie”. Wydarzenie zgromadziło uczniów, nauczycieli, pedagogów oraz przedstawicieli 
instytucji zaangażowanych w działania na rzecz bezpieczeństwa i rozwoju młodego pokolenia. 

59. Spotkanie z ks. Grzegorzem Piekarzem, dyrektorem Wydziału Muzyki Kościelnej Kurii 
Diecezjalnej w Tarnowie. 

60. Spotkanie z Mateuszem Wójcikiem, dyrektorem tarnowskiego sanepidu w sprawie 
organizowanej przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczna w Tarnowie przy 
współudziale Okręgowej Izby Lekarskiej w Tarnowie, Powiatu Tarnowskiego oraz miasta Tarnów, 
konferencji pt. „Szczepienia ochronne i gruźlica – aktualne wyzwania dla systemu ochrony 
zdrowia”. 

61. Wywiad w RDN.  
62. Wizyta gospodarcza w firmie Planta Sp. z o.o. 
63. Udział w akcji, happeningu „Worki Sztuki dla Środowiska”. 
64. Udział w spotkaniu informacyjno- konsultacyjnym organów Gminy Miasta Tarnowa z organami 

samorządu osiedlowego z przewodniczącymi rad i zarządów tarnowskich osiedli. Spotkanie 
miało na celu nie tylko podsumowanie bieżących działań, ale przede wszystkim nakreślenie 
perspektyw na najbliższe lata i zacieśnienie współpracy na linii samorząd – lokalne społeczności. 

65. XIII Tarnowski Zjazd Berneńczyków „Tarnów w Tricolorze”. Udział w pochodzie ulicami Tarnowa, 
w którym przeszło 60 berneńskich psów pasterskich. 

66. Udział w 12. edycji Tarnowskiego Rajdu Pojazdów Zabytkowych. 
67. Spotkanie z burmistrzem Tomaszem Kijowskim. Tematem naszej rozmowy była współpraca 

pomiędzy Tarnowem a Żabnem w sprawach dotyczących infrastruktury drogowej oraz 
Aglomeracji Tarnowskiej i Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

68. Udział w turnieju sportowym Tarnovia Cup, organizowanym przez miejski klub sportowy 
Tarnovia.  

69. Na zaproszenie Łukasza Smółki, marszałka Województwa Małopolskiego, udział w spotkaniu 
samorządowców i przyjaciół regionu oraz Gali Święta Województwa Małopolskiego 2026, 
podczas której zostały wręczone odznaczenia honorowe dla osób i instytucji szczególnie 
zasłużonych dla regionu. 

70. Spotkanie z zarządem spółki pod przewodnictwem Szymona Mosia - prezesa Zarządu Polskiej 
Spółki Gazownictwa.  

71. Udział w uroczystej gali Junior Biznesu w Tarnowie, podczas której laureaci zaprezentowali swoje 
prace i odebrali wyróżnienia.  

72. Spotkanie z prezesem Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. Tadeuszem 
Sieńczakiem. 

73. Obecność na inauguracji „Wakacyjnych Targów Pracy” organizowanych przez Centrum Edukacji 
i Pracy Młodzieży OHP w Tarnowie.  
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74. Spotkania z Marcinem Celejewskim, prezesem Grupy Azoty S.A.  
75. Obecność podczas otwarcia Biura Aspergo ul. Bojanowskiego 1/1 w Tarnowie. 
76. Obecność na wernisażu wystawy poplenerowej IV Integracyjnego Pleneru Malarskiego "Pejzaże 

Tarnowskiej Starówki".  
77. Wręczenie powierzeń dyrektorom placówek edukacyjnych. 
78. Udział w obchodach rocznicy I Transportu do KL Auschwitz.  
79. Udział w tegorocznej, V edycji Forum Nauka–Gospodarka–Biznes.  
80. Udział w inauguracji tegorocznych obchodów Dni Lwowa – organizowanych przez Towarzystwo 

Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Tarnowie.  
81. Obecność na Pikniku Rodzinnym organizowanym na boiskach sportowych przy Radzie Osiedla 

nr 13 Westerplatte.  
82. Obecność na wernisażu wystawy „Neosecesja” w Galerii Stowarzyszenia Tarnowskich Artystów 

Plastyków Arteka przy ul. Wałowej.  
83. Udział w wernisażu wystawy Międzynarodowe Konfrontacje Plakatu Studenckiego.   
84. Udział w akcji „Kierowco, proszę zwolnij” – wydarzeniu, podczas którego dzieci przypominały 

kierowcom o odpowiedzialności drogowej. Celem akcji jest propagowanie bezpiecznej jazdy 
poprzez zwrócenie uwagi kierowców na konsekwencje zbyt szybkiej jazdy. 

85. Obecność na finale Ligi Orlików - otwarciu Stadionu Sportowego dla najmłodszych. Dekoracja   
uczestników zawodów - wręczenie medali i statuetek.   

86. Udział w inauguracji Zamkomanii 2026 XVIII Tarnowskiego Turnieju Rycerskiego.  
87. Obecność podczas inauguracji I Turnieju o puchar Prezydenta Miasta Tarnowa w tenisie 

stołowym. 
88. Spotkanie z zawodnikami i przekazanie życzeń na ręce prezesa tarnowskiego Klubu Sportowego- 

Kyokushin Karate Wojciecha Hajduka z okazji jubileuszu 40 – lecia działalności. Podziękowania 
za sportową oraz społeczną działalność prowadzoną na rzecz lokalnych środowisk.  

89. Spotkanie z Marią Siedlik – jubilatką obchodzącą swoje 100. urodziny.  
90. 35-lecie Społecznej Szkoły Podstawowej nr 2.  
91. Spotkanie z uczestnikami tarnowskiej Parady Maszkaronów.   
92. Obecność na wernisażu – wystawy fotografii pt. „Tylko My” organizowanym w Teatrze im. 

Ludwika Solskiego w Tarnowie przez prezesa zarządu wojnickiego Towarzystwa Fotograficznego 
– Fotum Krzysztofa Stósa.  

93. Udział w akcji „Targi Zagrożeń – głos dzieci ma znaczenie”. 
94. Obecność na integracyjnym pikniku szkolnym Szkoły Podstawowej nr 20 z Oddziałami 

Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków połączonym z rozgrywkami oraz prezentacjami 
artystycznymi wychowanków dzieci z Przedszkoli Publicznych nr 33, 35 oraz uczniów SP 20. 

95. Obecność na uroczystości jubileuszowej Społecznej Szkoły Podstawowej nr 2 Stowarzyszenia 
Towarzystwa Oświatowego w Tarnowie z okazji 35- lecia działalności placówki. 

96. Udział w jubileuszu 45-lecia Przedszkola Publicznego nr 26 w Tarnowie. 
97. Udział w konferencji im. Jerzego Regulskiego zorganizowanej wspólnie przez Fundację Rozwoju 

Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego oraz Uniwersytet Łódzki. Tegoroczną edycję 
poświęcono wyzwaniom stojącym przed współczesnym samorządem terytorialnym. W centrum 
rozmowy znalazły się zagadnienia odporności samorządu, zdolności adaptacyjnej lokalnych 
instytucji wobec zmian społecznych i demograficznych. 

98. Spotkanie z Wojciechem Danielem, prezesem Tarnowskiego Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o.  

99. Uroczyste podpisanie umowy z firmą Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. na kompleksową 
przebudowę Placu Drzewnego w Tarnowie.  

100. Obecność na oficjalnym przyjęciu jubileuszowym, zorganizowanym przez Konsulat Generalny 
USA w Krakowie z okazji 250. rocznicy niepodległości Stanów Zjednoczonych. W Krakowie 
odbyły się uroczyste obchody powstania Stanów Zjednoczonych Ameryki. W wydarzeniu 
uczestniczyli m.in. Ambasador Stanów Zjednoczonych w Polsce Thomas Rose, Konsul Generalna 
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Stanów Zjednoczonych w Krakowie Gretchen Cureton, przedstawiciele korpusu konsularnego, 
świata nauki, biznesu, duchowieństwa oraz samorządów. 

101. Obecność na Zgromadzeniu Wspólników Miejskiego Zarządu Budynków sp. z.o.o.  
102. Obecność na konferencji pt. „Szczepienia ochronne i gruźlica - aktualne wyzwania dla systemu 

ochrony zdrowia”. 
103. Obecność na konferencji prasowej z ONE Chamber Choir z Singapuru, która odbyła się  

w tarnowskim Ratuszu z udziałem ks. Władysława Pachoty, Aleksandry Topor, Ai Hooi Lim – 
dyrygentki ONE Chamber Choir, Quee Ming Seah – dyrektor ONE Choral Company. 

104. Wspólnie z przedstawicielami Grupy Azoty uczestnictwo w wydarzeniu, podczas którego akt 
założycielski Mościc został przekazany do zasobu Archiwum Narodowego  
w Krakowie, oddział w Tarnowie.  

105. Udział w konferencji prasowej dotyczącej Święta Miasta Tarnowa – Zdearzenia 2026 -  
 Tegoroczne święto miasta potrwa od 23 do 28 czerwca.  

106. Obecność na wystawie fotograficznej przygotowanej w Multimedialnym Centrum 
Artystycznym w Tarnowie autorstwa uczniów ZSOiT. 

107. Obecność na jubileuszowym 99. i 100. wieczorze teatralnym zorganizowanym przez 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Teatralnych. 

108. Obecność na inauguracji nowego cyklu „Kobieco w biznesie”, organizowanego przez 
Stowarzyszenie Kreatywnie w Biznesie.  
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1. Udział w spotkaniu dotyczącym przyszłości kamienicy Rynku 6 - newralgicznego miejsca na 
mapie miasta. Spotkanie wszystkich ciał doradczych Prezydenta Miasta, społecznych doradców 
oraz radnych miejskich odbyło się w Sali Lustrzanej. 

2. Spotkanie z ks. bp dr. Andrzejem Jeżem biskupem tarnowskim. 
3. Spotkanie z Wojciechem Danielem prezesem Tarnowskiego Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.  
4. Spotkanie z przedstawicielami Tauron Nowe Technologie S.A. 
5. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 11 „Krzyż”. 
6. Obecność na zawodach żużlowych, które odbyły się w ramach Drużynowych Mistrzostw Polski 

Juniorów – zawody z udziałem młodych zawodników Akademii Żużlowej Janusza Kołodzieja. 
7. Spotkanie z uczestnikami XI Turnieju Koszykówki o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Ogrodniczych im. Jerzego Sokoły; udział w meczu finałowym oraz podczas 
dekoracji zwycięzców.  

8. Spotkanie z Sewerynem Gutkowskim, wiceprezesem zarządu Tarnowskich Wodociągów Sp.  
z o.o. 

9. Udział w spotkaniach z delegacją miasta partnerskiego Tarnowa – Veszprem Węgry - 
prezydentem Gyulą Porga oraz z pracownikami biura współpracy zagranicznej Veszprem. 
Rozmowa o wspólnych działaniach i promocji miast, prezentacja projektu. 

10. Uczestniczenie w koncercie charytatywnym „Integracja Rodzi się w Sercu” dla Amelki i Maksa, 
zorganizowanym przez Stowarzyszenie Nasze Miasto Tarnów. 

11. Udział w gali charytatywnej zorganizowanej w Teatrze im. Ludwika Solskiego w Tarnowie przez 
Polsko-Ukraiński Instytut Pomocy i Rozwoju.  

12. Udział w wydarzeniach odbywających się na tarnowskim Rynku w ramach pikniku „Sezon na 
lokalne” i tradycyjnej „Gastromajówce”. 

13. Spotkania z mieszkańcami podczas Pikniku Ogrodniczego w Parku Sanguszków oraz inauguracja 
odbywającego się w ramach tego wydarzenia XXII Biegu Sanguszków. 

14. Obecność na wydarzeniach odbywających się podczas otwarcia sezonu enoturystycznego  
w Winnicy Tarnowskiej.  

15. Udział w uroczystości otwarcia Autoryzowanego Serwisu Eurocomplex Trucks w Tarnowie. 
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16. Udział w posiedzeniu Komisji Strategii Rozwoju Miasta. 
17. Udział w posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych. 
18. Udział w posiedzeniu Komisji Ekonomicznej. 
19. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie. 
20. Udział w XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
21. Udział w uroczystościach z okazji jubileuszu 60-lecia działalności Przedszkola Publicznego nr 13 

w Tarnowie. 
22. Obecność podczas festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka połączonego z uroczystym 

otwarciem Parku Chyszowskiego. Wydarzenie odbyło się na terenie Szkoły Podstawowej 
Integracyjnej nr 11. 

23. Obecność podczas festynu rodzinnego z dwójką zorganizowanego na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Tarnowie. 

24. Wideokonferencja z przedstawicielami Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  
z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego dot.  Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

25. Spotkanie w Starostwie Powiatowym w Tarnowie ws. prac inwestycyjnych związanych  
z budynkiem przy ul. Krzyskiej. 

26. Obecność podczas oficjalnej inauguracji projektu IDEA Tarnów dofinansowanego z Funduszy 
Szwajcarskich. 

27. Wizyta gospodarcza w firmie PLANTA Sp. z o.o. 
28. Udział w spotkaniu informacyjno- konsultacyjnym organów Gminy Miasta Tarnowa z organami 

samorządu osiedlowego. 
29. Spotkanie z Kabaretem PIN Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Akademii 

Tarnowskiej, które odbyło się w Teatrze im. L. Solskiego. 
30. Spotkanie z Tadeuszem Sieńczakiem, prezesem Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A. 
31. Obecność podczas II edycji Targów Zagrożeń dla Szkół Podstawowych „Głos Dziecka ma 

znaczenie”. Wydarzenie zorganizowane przez Centrum Usług Społecznych zgromadziło 
uczestników zaangażowanych w działania na rzecz bezpieczeństwa i rozwoju młodego 
pokolenia. 

32. Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Polskiej Spółki Gazownictwa.   
33. Obecność podczas imprezy sportowej „Strzelecki Dzień Dziecka i Rodziny” zorganizowanej 

przez Ognisko TKKF Delfin Tarnów. 
34. Spotkania z uczestnikami akcji edukacyjnej poświęconej bezpieczeństwu w ruchu drogowym 

„Kierowco proszę zwolnij”. 
35. Obecność podczas otwarcia Biura Aspergo w Tarnowie. 
36. Obecność podczas V Forum Nauka-Gospodarka-Biznes.  
37. Udział w inauguracji Zamkomanii 2026 - XVIII Tarnowskiego Turnieju Rycerskiego.  
38. Obecność podczas inauguracji I turnieju o puchar Prezydenta Miasta Tarnowa w tenisie 

stołowym.  
39. Uczestniczenie w pikniku rodzinnym Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 
40. Udział w drugim spotkaniu w ramach projektu Forum Miast Transformacji Energetycznej 

(FMTE), realizowanym przez Fundację Miasto oraz Fundację ORLEN w Sopocie. 
41. Udział w uroczystym podsumowaniu działań proekologicznych, wręczenie nagród uczestnikom 

akcji ekologicznych „Posprzątajmy Razem Tarnów”, „Zbieramy zużyte baterie”, „Drugie życie 
odpadów – zbiórka opakowań plastikowych” oraz akcji „Zbieram, segreguję, odzyskuję”. 

42. Uroczyste podpisanie umowy z firmą Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. na 
kompleksową przebudowę Placu Drzewnego w Tarnowie. 

43. Udział w spotkaniu Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Małopolski, które odbyło się 
w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon w Krakowie. 

44. Spotkanie z Eweliną Niewiarowską, prezeską i trenerką biznesu klubu networkingowo-
rozwojowego dla kobiet WFS Ladies. 
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45. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach 
notarialnych. 

46. Nadzór realizacji miejskich inwestycji - spotkania z wykonawcami oraz wizje lokalne na terenie 
realizowanych inwestycji. 

47. Spotkania z przedstawicielami biur projektowych i architektami. 
48. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Architektury i Planowania 

Przestrzennego, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Planowania i Realizacji 
Inwestycji oraz jednostkami organizacyjnymi GMT, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych  
i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami. 
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1. Spotkanie z przełożonymi i podopiecznymi Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży  
i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie w Tarnowie.  

2. Spotkanie z Tarnowską Radą Seniorów ws.  XIII Międzynarodowych Senioraliów w Krakowie.  
3. Udział w posiedzeniu Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego.  
4. Spotkanie z Szymonem Pitkiem, dyrektorem Pałacu Młodzieży oraz zespołem ds. partycypacji 

ws. projektu „Szwajcarskiego” w placówce. 
5. Obecność na spektaklu „Szewczyk Dratewka” w wykonaniu podopiecznych Zespół Szkół 

Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących. 
6. Spotkanie z pracownikami Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie ws. bieżących.  
7. Udział w posiedzeniu Zarządu Tarnowskiej Organizacji Turystycznej. 
8. Obecność na VI zwyczajnej sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie. 
9. Obecność na gali 10-lecia Szkoły Podstawowej Sacre Coeur. 
10. Spotkania z Gyulą Porga, burmistrzem Veszprem, węgierskiego miasta partnerskiego. 
11. Udział w inauguracji 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej. 
12. Udział w Gastromajówce, kulinarno – kulturowym wydarzeniu promującym Tarnów. 
13. Obecność na otwarciu sezonu enoturystycznego w Winnicy Tarnowskiej. 
14. Obecność na recitalu fortepianowym uczniów Stowarzyszenia Animato z Paryża. 
15. Udział w Juwenaliach Tarnowskich 2026. 
16. Obecność na pikniku Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych. 
17. Udział w Pikniku Rodzinnym Żłobka nr 2 i Przedszkola Publicznego nr 34. 
18. Udział w obchodach jubileuszu 70-lecia Przedszkola Publicznego nr 33 w Tarnowie. 
19. Udział w posiedzeniu Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki. 
20. Udział w posiedzeniu Komisji Zdrowia. 
21. Spotkanie z Krzysztofem Kołacińskim, prezesem Tarnowskiego Towarzystwa Przyjaciół Węgier. 
22. Spotkanie z podopiecznymi Domu Pomocy Społecznej im Św. Brata Alberta i Dziennego Domu 

Pobytu Senior Plus podczas pikniku. 
23. Udział w obradach XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie. 
24. Obecność na podsumowaniu konkursu „Pamięci Matkom Sybiraczkom” organizowanym przez 

Szkołę Podstawową nr 1 i Związek Sybiraków o. w Tarnowie. 
25. Spotkanie z aktorem Markiem Kondratem, ikoną polskiego kina, podczas 40. Tarnowskiej 

Nagrody Filmowej. 
26. Udział w briefingu prasowym dotyczącym ,,Nowej Odsłony Areny Tarnów’’. 
27. Obecność na XX Tarnowskiej Olimpiady Przedszkolaków, wręczenie nagród uczestnikom. 
28. Obecność na projekcjach konkursowych 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej.  
29. Obecność na gali finałowej 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej.  
30. Udział w inauguracji Święta 16. Pułku Piechoty i 5. Pułku Strzelców Konnych. Złożenie kwiatów 

pod pomnikiem upamiętniającym żołnierzy.  
31. Obecność na XIV Małopolskich Mistrzostwach w powożeniu zaprzęgami konnymi. 
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32. Spotkanie z wychowankami przedszkola Mały Książę. Udział w obchodach 10-lecia powstania 
jednostki. 

33. Spotkanie z Andrzejem Ogrodnikiem, dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 20 ws. bieżących 
jednostki.  

34. Udział w spotkaniach roboczych poświęconych projektowi IDEA TARNÓW! 
35. Udział w uroczystym otwarciu projektu IDEA TARNÓW!. Spotkanie z przedstawicielami 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Związku Miast Polskich.  
36. Obecność na występie Kabaretu PIN pt. „A ja się śmieję w głos starości”. 
37. Spotkanie z Tomaszem Matyjewiczem. 
38. Spotkanie z Robertem Nogą w sprawie nazwy Areny. 
39. Udział w uroczystościach jubileuszowych 60-lecia Przedszkola Publicznego nr 3. 
40. Udział w „Targach zagrożeń”, wydarzeniu poruszającym tematy związane z cyberprzemocą 

hejtu, uzależnień od internetu i powszechnych używek. 
41. Obecność na wernisażu „Kolorowe marzenia”, podsumowanie warsztatów tarnowskiej Grupy 

Plastycznej Vena przy Uniwersytecie Trzeciego Wieku. 
42. Udział w akcji edukacyjnej „Kierowco proszę, zwolnij”, organizowanej przy tarnowskich 

placówkach. 
43. Obecność na konferencji „Zdrowie Kobiety i Macierzyństwo”. 
44. Udział w spotkaniu inauguracyjnym cyklu spotkań realizowanych w ramach ogólnopolskiego 

Programu „Świadomy Senior – Bezpieczny Senior”.  
45. Obecność na wernisażu międzynarodowej wystawy plakatów studenckich „Konfrontacje 

Plakatu Studenckiego”. 
46. Udział w obchodach Dni Lwowa.  
47. Udział w letniej Paradzie Maszkaronów, wydarzeniu połączonym z konkursem na maskę 

Maszkarona. 
48. Obecność na XXV Ogólnopolskim Młodzieżowym Czempionacie Koni Rasy Huculskiej „Szlakiem 

Konia Huculskiego”. 
49. Udział w spotkaniu dotyczącym budowy trzeciego zjazdu z autostrady. Przedstawienie oraz 

omówienie aktualnych stanowisk i prac. 
50. Spotkanie z Joanną Łukasik, prezesem Polskiej Fundacji Kultury i Rozwoju ws. bieżącej 

współpracy. 
51. Spotkanie z Agnieszką Hejduk-Domańską, dyrektorem Departamentu Szkolnictwa 

Artystycznego w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Warszawa 
52. Udział w gali finałowej 15. edycji Nagrody Architektonicznej POLITYKI w Warszawie. 
53. Udział w wieczorze teatralnym Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Teatralnych. Spotkanie  

z podopiecznymi Teatru Tuptusie. 
54. Udział w spotkaniach zespołu ds. opracowania projektu przewidzianego do dofinansowania  

w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
55. Spotkanie cykliczne z przedstawicielami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej i Związku 

Miast Polskich w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Rozwoju Miast. 
56. Udział w koncertach, wystawach, spektaklach, zawodach sportowych. 
57. Uzgodnienia bieżące z Wydziałem Edukacji i Sportu, Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia, 

Wydziałem Kultury, Promocji i Turystyki, Centrum Usług Społecznych. 
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